

Du samedi 03/01 au 04/01

Jusqu'à  
**-50%**  
sur le 2<sup>e</sup>

Jusqu'à  
**40**  
produits

sur une sélection  
de produits

**COMBINO**

avec



**1** Lasagne

Le produit de 500 g :  
1,29 € (1 kg = 2,58 €)  
Les 2 produits :  
1,94 € (1 kg = 1,94 €)  
n°561297/604771

Avec Lidl Plus  
**-50%**  
sur le 2<sup>e</sup>



Le 2<sup>e</sup> produit  
**0.65** 1.29

**2** Coquillettes

Le produit de 500 g :  
0,75 € (1 kg = 1,50 €)  
Les 2 produits :  
1,13 € (1 kg = 1,13 €)  
n°1309

Avec Lidl Plus  
**-50%**  
sur le 2<sup>e</sup>



Le 2<sup>e</sup> produit  
**0.38** 0.75

**3** Pâtes al bronzo

Le produit de 500 g :  
1,52 € (1 kg = 3,04 €)  
Les 2 produits :  
2,28 € (1 kg = 2,28 €)  
Variétés au choix  
n°137928/5617778/137926/137927/137932/  
5617775/137929/5617776/5617777

Avec Lidl Plus  
**-50%**  
sur le 2<sup>e</sup>



Le 2<sup>e</sup> produit  
**0.76** 1.52

**4** Sauce bolognaise

Le produit de 420 g :  
1,45 € (1 kg = 3,63 €)  
Les 2 produits :  
2,18 € (1 kg = 2,72 €)  
n°10226

Avec Lidl Plus  
**-50%**  
sur le 2<sup>e</sup>



Le 2<sup>e</sup> produit  
**0.73** 1.45

et légumes par jour [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)